
SZPITAL CHORÓB PŁUC W SIEWIERZU Sp. z o. o.               

42-470 Siewierz ul. Zbigniewa Oleśnickiego 21 
TEL: (32) 674 11 11, 665 202 821 E-mail: sekretariat@szpital-siewierz.pl 

KRS 0000492008  NIP 6252450036  REGON 276271179 

Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy 
Kapitał zakładowy 9.141.000,00 zł 

__________________________________________________________________________________ 

 
Znak sprawy: ZP/TP2/03/2025                                                               Siewierz, dnia 16.05.2025 r. 

 
        

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
W sprawie ogłoszonego przez Szpital Chorób Płuc w Siewierzu Sp. z o.o. postępowania w trybie podstawowym 
z możliwością negocjacji, informuje na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) co następuje: 

 
1. Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu na „Usługi cateringowe na całodobowe żywienie pacjentów 

Szpitala Chorób Płuc w Siewierzu ” odbyło się w dniu 16.05.2025 r.  
2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia wynosi łącznie 275 808,00 zł 

brutto. 
3. Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert wpłynęła: 2 oferty.  
4. Informacje o otwartych ofertach:  

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Cena oferty  

brutto 

Czas reakcji na 

zgłoszenie 

reklamacyjne 

1 

PUPH Pietruszka, Daria Bartosik 
ul. Kasztanowa 11e 
43-227 Góra 
 NIP: 646 210 34 82  
REGON: 241 82 5998 

262 310,00 zł 30 minut 

2 

Catermed Sp. z o.o. 
ul. Traktorowa 126 lok. 201 
91-204 Łódź 
NIP: 6772164383 
REGON: 357938830 

297 561,60 zł 30 minut 

                   
 
 
 
 
 

......................................................... 
/podpis i pieczątka 

Kierownika Zamawiającego/ 
 


